
ZARZĄDZENIE Nr 2614/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 25 listopada 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 91 i art. 

92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526),art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady 

Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2022 rok 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 3089) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie  z załącznikami nr 1 i 2.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 
na 2022 rok:

1) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;
2) Dyrektora Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi;
3) Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej;
i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam:
1) Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Łodzi;
2) Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta 

Łodzi;
3) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;
do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załącznikach nr 1 i 2.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



2

   Załącznik Nr 1
   do Zarządzenia Nr 2614/2022
   Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN DOCHODÓW

ZMIANY PLANU NA 2022 ROK

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Budżetu

750 Administracja publiczna 190 085,00 - 190 085,00 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 190 085,00 - 190 085,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 190 085,00 - 190 085,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

190 085,00 - 190 085,00 - - - - - -

zadania z zakresu spraw obywatelskich
190 085,00 - 190 085,00 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 000,00 - - - - - 12 000,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 000,00 - - - - - 12 000,00 - -

Urząd Miasta Łodzi 12 000,00 - - - - - 12 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

12 000,00 - - - - - 12 000,00 - -

komenda miejska państwowej straży pożarnej
12 000,00 - - - - - 12 000,00 - -

801 Oświata i wychowanie 60 256,00 - 32 775,00 - - - 27 481,00 - -

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

60 256,00 - 32 775,00 - - - 27 481,00 - -



3

Urząd Miasta Łodzi 60 256,00 - 32 775,00 - - - 27 481,00 - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

32 775,00 - 32 775,00 - - - - - -

zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostepu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

32 775,00 - 32 775,00 - - - - - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

27 481,00 - - - - - 27 481,00 - -

zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostepu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

27 481,00 - - - - - 27 481,00 - -

852 Pomoc społeczna 2 791 882,00 -40 432,00 2 642 889,00 - - 175 925,00 13 500,00 - -

85202 Domy pomocy społecznej 175 925,00 - - - - 175 925,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 175 925,00 - - - - 175 925,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

175 925,00 - - - - 175 925,00 - - -

na domy pomocy społecznej
175 925,00 - - - - 175 925,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 171 311,00 - 171 311,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 171 311,00 - 171 311,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

171 311,00 - 171 311,00 - - - - - -

ośrodki wsparcia
23 320,00 - 23 320,00 - - - - - -

realizacja ustawy "Za Życiem"
147 991,00 - 147 991,00 - - - - - -

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 13 500,00 - - - - - 13 500,00 - -

Urząd Miasta Łodzi 13 500,00 - - - - - 13 500,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

13 500,00 - - - - - 13 500,00 - -

zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie
13 500,00 - - - - - 13 500,00 - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

-40 432,00 -40 432,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -40 432,00 -40 432,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

-40 432,00 -40 432,00 - - - - - - -



4

na finansowanie składek na ubezpieczenia zdrowotne
-40 432,00 -40 432,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 2 471 578,00 - 2 471 578,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 2 471 578,00 - 2 471 578,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 471 578,00 - 2 471 578,00 - - - - - -

dodatek osłonowy
2 471 578,00 - 2 471 578,00 - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 152 956,00 152 956,00 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 152 956,00 152 956,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 152 956,00 152 956,00 - - - - - - -

2040 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z 
zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych

152 956,00 152 956,00 - - - - - - -

na zakup podręczników dla dzieci
152 956,00 152 956,00 - - - - - - -

855 Rodzina 4 281 325,00 - 4 262 319,00 - - - 19 006,00 - -

85501 Świadczenie wychowawcze -426 151,00 - -426 151,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -426 151,00 - -426 151,00 - - - - - -

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

-426 151,00 - -426 151,00 - - - - - -

świadczenia wychowawcze
-426 151,00 - -426 151,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 689 296,00 - 4 689 296,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 4 689 296,00 - 4 689 296,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

4 689 296,00 - 4 689 296,00 - - - - - -

realizacja ustawy "Za Życiem"
20 619,00 - 20 619,00 - - - - - -

świadczenia rodzinne
4 668 677,00 - 4 668 677,00 - - - - - -

85503 Karta Dużej Rodziny -826,00 - -826,00 - - - - - -



5

Urząd Miasta Łodzi -826,00 - -826,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

-826,00 - -826,00 - - - - - -

karta Dużej Rodziny
-826,00 - -826,00 - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze -1 994,00 - - - - - -1 994,00 - -

Urząd Miasta Łodzi -1 994,00 - - - - - -1 994,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

-1 994,00 - - - - - -1 994,00 - -

rodziny zastępcze
-1 994,00 - - - - - -1 994,00 - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 21 000,00 - - - - - 21 000,00 - -

Urząd Miasta Łodzi 21 000,00 - - - - - 21 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

21 000,00 - - - - - 21 000,00 - -

działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych
21 000,00 - - - - - 21 000,00 - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM DOCHODY 

7 488 504,00 112 524,00 7 128 068,00 - - 175 925,00 71 987,00 - -

OGÓŁEM DOCHODY 7 488 504,00 112 524,00 7 128 068,00 - - 175 925,00 71 987,00 - -



6

   Załącznik Nr 2
   do Zarządzenia Nr 2614/2022
   Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro ds. Zarządzania Kadrami

750 Administracja publiczna 190 085,00 - 190 085,00 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 190 085,00 - 190 085,00 - - - - - -

000340-
009

zadania z zakresu spraw obywatelskich 14
190 085,00 - 190 085,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 190 085,00 - 190 085,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 085,00 - 190 085,00 - - - - - -

BIURO DS. ZARZĄDZANIA KADRAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

190 085,00 - 190 085,00 - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych

852 Pomoc społeczna 2 471 578,00 - 2 471 578,00 - - - - - -

85295 Pozostała działalność 2 471 578,00 - 2 471 578,00 - - - - - -

000397-
100

dodatek osłonowy 10
2 471 578,00 - 2 471 578,00 - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych 2 471 578,00 - 2 471 578,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 2 423 116,00 - 2 423 116,00 - - - - - -



7

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 962,00 - 41 962,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 - 6 000,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 - 500,00 - - - - - -

855 Rodzina 4 263 145,00 - 4 263 145,00 - - - - - -

85501 Świadczenie wychowawcze -426 151,00 - -426 151,00 - - - - - -

000400-
002

Utrzymanie jednostki 10
-426 151,00 - -426 151,00 - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych -426 151,00 - -426 151,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -424 745,00 - -424 745,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 406,00 - -1 406,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

4 689 296,00 - 4 689 296,00 - - - - - -

000401-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
37 310,00 - 37 310,00 - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych 37 310,00 - 37 310,00 - - - - - -

4260 Zakup energii 7 000,00 - 7 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 30 000,00 - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 310,00 - 310,00 - - - - - -

000401-
002

Utrzymanie jednostki 10
4 651 986,00 - 4 651 986,00 - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych 4 651 986,00 - 4 651 986,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 2 991 285,00 - 2 991 285,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 701,00 - 117 701,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 543 000,00 - 1 543 000,00 - - - - - -

CENTRUM ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

6 734 723,00 - 6 734 723,00 - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej



8

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 000,00 - - - - - 12 000,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 000,00 - - - - - 12 000,00 - -

000207-
002

Utrzymanie jednostki 1
12 000,00 - - - - - 12 000,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 12 000,00 - - - - - 12 000,00 - -

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności

12 000,00 - - - - - 12 000,00 - -

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

12 000,00 - - - - - 12 000,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna -40 432,00 -40 432,00 - - - - - - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

-40 432,00 -40 432,00 - - - - - - -

000282-
001

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za świadczeniobiorców 
pomocy społecznej

10
-40 432,00 -40 432,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -40 432,00 -40 432,00 - - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -40 432,00 -40 432,00 - - - - - - -

855 Rodzina 19 006,00 - - - - - 19 006,00 - -

85508 Rodziny zastępcze -1 994,00 - - - - - -1 994,00 - -

000397-
091

Środki na finansowanie pobytu dzieci cudzoziemskich w rodzinnej 
pieczy zastępczej

10
-1 994,00 - - - - - -1 994,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -1 994,00 - - - - - -1 994,00 - -

3110 Świadczenia społeczne -1 994,00 - - - - - -1 994,00 - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 21 000,00 - - - - - 21 000,00 - -

000397-
092

Środki na finansowanie pobytu dzieci cudzoziemskich przebywających 
w instytucjonalnej pieczy zastępczej

10
21 000,00 - - - - - 21 000,00 - -

Jednostki pomocy społecznej podległe MOPS 21 000,00 - - - - - 21 000,00 - -



9

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - - - - - 10 000,00 - -

4220 Zakup środków żywności 7 000,00 - - - - - 7 000,00 - -

4270 Zakup usług remontowych 1 460,00 - - - - - 1 460,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 540,00 - - - - - 2 540,00 - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

-21 426,00 -40 432,00 - - - - 19 006,00 - -

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie 60 256,00 - 32 775,00 - - - 27 481,00 - -

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

60 256,00 - 32 775,00 - - - 27 481,00 - -

000775-
001

Obsługa dotacji celowej na sfinansowanie kosztów wyposażenia szkół 
w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe

3
596,75 - 324,50 - - - 272,25 - -

Urząd Miasta Łodzi 596,75 - 324,50 - - - 272,25 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 596,75 - 324,50 - - - 272,25 - -

000775-
002

Dotacja celowa na sfinansowanie kosztów wyposażenia w podręczniki 
oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe placówek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych

3
5 421,03 - - - - - 5 421,03 - -

Urząd Miasta Łodzi 5 421,03 - - - - - 5 421,03 - -

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

5 421,03 - - - - - 5 421,03 - -

000775-
003

Wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i 
ćwiczeniowe

3
54 238,22 - 32 450,50 - - - 21 787,72 - -

Jednostki edukacyjne 54 238,22 - 32 450,50 - - - 21 787,72 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 821,58 - 8 262,82 - - - 6 558,76 - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 39 416,64 - 24 187,68 - - - 15 228,96 - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 152 956,00 152 956,00 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 152 956,00 152 956,00 - - - - - - -

000138- Zakup podręczników dla uczniów 3 152 956,00 152 956,00 - - - - - - -



10

002

Jednostki edukacyjne 152 956,00 152 956,00 - - - - - - -

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 152 956,00 152 956,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

213 212,00 152 956,00 32 775,00 - - - 27 481,00 - -

Wydział Zarządzania Kontaktami z Mieszkańcami

855 Rodzina -826,00 - -826,00 - - - - - -

85503 Karta Dużej Rodziny -826,00 - -826,00 - - - - - -

000397-
086

realizacja rządowego programu dla rodzin wielodzietnych Karta Dużej 
Rodziny

10
-826,00 - -826,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -826,00 - -826,00 - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -826,00 - -826,00 - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KONTAKTAMI Z MIESZKAŃCAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

-826,00 - -826,00 - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

852 Pomoc społeczna 360 736,00 - 171 311,00 - - 175 925,00 13 500,00 - -

85202 Domy pomocy społecznej 175 925,00 - - - - 175 925,00 - - -

000196-
002

Utrzymanie jednostek 10
172 422,00 - - - - 172 422,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS 172 422,00 - - - - 172 422,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172 422,00 - - - - 172 422,00 - - -

000322-
002

Niepubliczne domy pomocy społecznej 10
3 503,00 - - - - 3 503,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 3 503,00 - - - - 3 503,00 - - -

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

3 503,00 - - - - 3 503,00 - - -



11

85203 Ośrodki wsparcia 171 311,00 - 171 311,00 - - - - - -

000397-
010

prowadzenie środowiskowych domów samopomocy 10
171 311,00 - 171 311,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 171 311,00 - 171 311,00 - - - - - -

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

171 311,00 - 171 311,00 - - - - - -

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 13 500,00 - - - - - 13 500,00 - -

000232-
002

Prowadzenie specjalistycznego ośrodka wsparcia dla ofiar przemocy w 
rodzinie

10
13 500,00 - - - - - 13 500,00 - -

Urząd Miasta Łodzi 13 500,00 - - - - - 13 500,00 - -

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

13 500,00 - - - - - 13 500,00 - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

360 736,00 - 171 311,00 - - 175 925,00 13 500,00 - -

OGÓŁEM WYDATKI 7 488 504,00 112 524,00 7 128 068,00 - - 175 925,00 71 987,00 - -


